
Prefeitura Municipal

Jaguari
Rio Grande do Sul

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.jaguari.rs.gov.br/licitacao/detalhe/2083/

Código da publicação: 2083

Data da emissão do comprovante: 09/06/2025 05:19:39

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 49/2025

N° do Processo: 81

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 02/06/2025 09:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 02/06/2025 09:00:00

Data de Abertura/Horário: 02/06/2025 09:00:00

Data da Disputa/Horário:02/06/2025 09:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
Dispensa de Licitação 049/2025 - Contratação  de empresa para fornecimento de peças e de mão de
obra para o conserto da Motoniveladora XCMG 180 / 408 da Secretaria Municipal de Obras e
Viação. 
Resumo:
Contratação  de empresa para fornecimento de peças e de mão de obra para o conserto da
Motoniveladora XCMG 180 / 408 da Secretaria Municipal de Obras e Viação. 

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
02/06/2025 00:00:00 Extrato Baixar

https://www.jaguari.rs.gov.br/licitacao/detalhe/2083/pspan-stylebackground-colorrgb249249249colorrgb515151dispensa-de-licitacao-0492025-contratacaonbspspan-de-empresa-para-fornecimento-de-pecas-e-de-mao-de-obra-para-o-conserto-da-motoniveladora-xcmg-180-408-da-secretaria-municipal-de-obras-e-viacaonbspp/
https://www.jaguari.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/01786ce871e8fd680b142e379c97b94e.PDF

